

مرحومه شهلا ناظریان، دوبلور با سابقه و همسر حسین عرفانی را بشناسید+ فیلم

شهلا ناظریان از پیشکسوتان عرصه دوبله و همسر مرحوم حسین عرفانی (دیگر دوبلور فقید کشورمان) شامگاه یکشنبه (چهارم اردیبهشت ماه) بر اثر سکت قلبی درگذشت.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، مهسا عرفانی - فرزند مشترک شهلا ناظریان و حسین عرفانی - خبر درگذشت این پیشکسوت دوبله را تایید کرده است.

عرفانی گفت: شب گذشته مادرم به دلیل ایست قلبی درگذشت.

همچنین شهزاد بانکی، روابط عمومی انجمن گویندگان خبر در گفت‌وگویی با ایسنا خبر درگذشت شهلا ناظریان را تایید کرد.

مهسا عرفانی درباره‌ی جزئیات مراسم خاکسپاری پیکر شهلا ناظریان نیز اعلام کرد: مراسم خاکسپاری روز چهارشنبه (هفتم اردیبهشت ماه) ۱۰ صبح در قطعه هنرمندان برگزار می‌شود.

به گزارش ایسنا، شهلا ناظریان متولد سال ۱۳۲۶ تهران بود و در سن ۷۵ سالگی درگذشت. او از سال ۱۳۴۱ و همزمان با تحصیل در دبیرستان، وارد عرصه دوبله شد و در حقیقت شروع حرفه‌ای دوبله وی به سال ۱۳۴۲ برمی‌گردد.

در ابتدا با نقش‌های کوتاه زیر نظر عطاءالله کاملی، سعید شرافت و محمدعلی زرنندی گویندگی را آغاز کرد و سپس به خاطر استعدادش خیلی زود به عنوان گوینده نقش‌های اول مورد توجه مدیران دوبلاژ قرار گرفت.

او در طول سال‌های فعالیت خود در دوبلاژ، به جای بسیاری از بازیگران مطرح جهان از جمله اینگرید برگمن، لورن باکال، سوفیا لورن، دایان کیتون، راکوئل ولفش، فی داناوی، آن مارگرت، کاترین اسپاک، کاترین راس، الیزابت تیلور، جولی کریستی، سیلوا کوشینا، ژاکلین بیسه، کاترین دنوو، میشل مرسیه، وhellip; حرف زده است.

یکی از درخشان‌ترین گویندگی‌های او در دوبله فیلم مشهور «کازابلانکا» به جای اینگرید برگمن در کنار گویندگی حسین عرفانی به جای همفری بوگارت است.

ناظریان در سریال‌های سال‌های دور از خانه، رودخانه برفی، پزشک دهکده، امیلی در نیومون، افسانه شجاعان و افسران پلیس هم گویندگی کرده است.

او در کارتون‌های بل و سباستین، خانواده دکتر ارنست و افسانه توشیشان صدایشی کرده است.

شهلا ناظریان در کنار دوبله، در برنامه رادیویی «صبح جمعه با شما» فعالیت داشته است. بازیگری در تئاتر را از سال ۱۳۶۸ تجربه کرد و همچنین در سریال‌های تلویزیونی «این خانه دور است» (ساخته بیژن بیرنگ و مسعود رسام) و داستان یک شهر (ساخته خسرو معصومی) و فیلم‌های سینمایی «خوش‌خیال»، «پر پرواز» و «شب بخیر غریبه» به عنوان بازیگر به ایفای نقش پرداخته است.

اجرای مسابقه تلویزیونی «تلاش» به همراه حسین عرفانی از دیگر فعالیت‌هایش به شمار می‌آیند.